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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
26-02-2023 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:11.46 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Czudec Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:27.48
2 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 1:31.34
3 Baszczuk Maja 13 UKS Feniks Dębica 1:34.00
4 Żak Julia 13 UKS SP 23 Lublin 104203600005 1:34.48
5 Głaz Milena 12 IKAR Stal Mielec 100508600378 1:44.19
6 Rysiewicz Weronika 13 IKAR Stal Mielec 2:11.72
7 Węgrzyn Gaja 13 KP Sokół Rzeszów NT

Konkurencja 2 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
26-02-2023 - 10:04 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 1:13.21 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 15-11-2020

Rok ur.

1 Szulborski Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 1:33.92
2 Piertyka Antoni 12 IKAR Stal Mielec 1:35.00
3 Kosowicz Gabriel 13 Kajman Połaniec 1:37.12
4 Karnas Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:38.13
5 Wójcik Maciej 12 UKS Feniks Dębica 1:41.22
6 Kierys Franciszek 12 IKAR Stal Mielec 100508700379 1:41.53
7 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 1:42.36
8 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:45.02
9 Wiśniewski Karol 13 Aquarius Lesko 102908700150 1:55.31

10 Piątek Mikołaj 12 IKAR Stal Mielec NT
11 Kopera Olaf 12 IKAR Stal Mielec NT
12 Szala Igor 12 KP Sokół Rzeszów NT
13 Cichoń Michał 13 UKS Feniks Dębica NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat i młodsi
26-02-2023 - 10:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gajda Matylda 14 UKS Feniks Dębica 22.13
2 Mazur Paulina 14 SCSiR Staszów 32.00
3 Sosnowska Karolina 15 SCSiR Staszów 38.00
4 Mazuruk Milena 14 IKAR Stal Mielec NT
5 Żak Oliwia 15 UKS SP 23 Lublin 104203600077 NT
6 Nowak Amelia 15 UKS SP 23 Lublin 104203600078 NT
7 Wiącek Iga 14 Kajman Połaniec NT
8 Dragon Dorota 14 Kajman Połaniec NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 4 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat i młodsi
26-02-2023 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kukla Krzysztof 15 SCSiR Staszów 30.00
2 Piłat Oskar 14 KP Sokół Rzeszów NT
3 Ścisłowski Antoni 14 Kajman Połaniec NT
4 Borowiecki Piotr 15 MOSiR Mielec NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
26-02-2023 - 10:34 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 24-10-2020

Rok ur.

1 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 39.50
2 Baszczuk Maja 13 UKS Feniks Dębica 40.19
3 Świątek Amelia 13 Kajman Połaniec 49.51
4 Suchorowska Aleksandra 12 SCSiR Staszów 54.52
5 Kawecka Nikola 12 SCSiR Staszów 1:05.64
6 Kardyś Nadia 12 IKAR Stal Mielec 1:06.77

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
26-02-2023 - 10:41 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 31.95 Grzesik Franciszek KSOST Ostrowiec Św. 14-11-2020

Rok ur.

1 Kielczyk Leon 12 SCSiR Staszów 41.06
2 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 47.22
3 Myśliwiec Krzysztof 12 SCSiR Staszów 48.80
4 Olejarnik Kamil 13 Kajman Połaniec 49.58
5 Glica Oliwier 12 Kajman Połaniec 50.17
6 Wiśniewski Karol 13 Aquarius Lesko 102908700150 51.88
7 Kot Bartosz 13 Kajman Połaniec 54.66
8 Nowak Franciszek 13 UKS SP 23 Lublin 104203700075 55.12
9 Zawadzki Jakub 13 Aquarius Lesko 102908700118 59.27

10 Barczyński Patryk 12 IKAR Stal Mielec 1:02.66
11 Kołeczek Franciszek 12 UKS Feniks Dębica 1:20.11
12 Kopera Antoni 12 IKAR Stal Mielec NT
13 Barszcz Olgierd 12 IKAR Stal Mielec NT
14 Chorzępa Gabriel 12 IKAR Stal Mielec NT
15 Kuśmierczyk Igor 13 IKAR Stal Mielec NT
16 Szala Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów NT
17 Tałaj Filip 13 Kajman Połaniec NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 10:58 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.38 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 19-09-2020

Rok ur.

1 Miller Milena 12 Aquarius Lesko 102908600038 42.03
2 Betlej Kaja 12 UKS Feniks Dębica 43.39
3 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 43.57
4 Macias Dżesika 12 SCSiR Staszów 47.18
5 Chmura Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 48.18
6 Świątek Amelia 13 Kajman Połaniec 49.51
7 Skrzypek Amelia 12 IKAR Stal Mielec 50.00
8 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 53.45
9 Tetela Anna 14 SCSiR Staszów 53.80

10 Maj Magdalena 13 SCSiR Staszów 55.76
11 Sadłocha Patrycja 12 SCSiR Staszów 55.94
12 Dębowska Alicja 14 UKS SP 23 Lublin 104203600101 57.27
13 Kamińska Agata 14 Kajman Połaniec 58.38
14 Podgórska Nikola 14 Aquarius Lesko 58.90
15 Mazur Paulina 14 SCSiR Staszów 59.00
16 Olszanicka Zuzanna 14 Aquarius Lesko 59.56
17 Żak Aleksandra 14 UKS Feniks Dębica 1:07.11
18 Miłoś Izabela 14 IKAR Stal Mielec NT
19 Czerwińska Magdalena 14 IKAR Stal Mielec NT
20 Koba Magdalena 13 IKAR Stal Mielec NT
21 Pietras Zuzanna 13 IKAR Stal Mielec NT
22 Chmura Dominika 13 IKAR Stal Mielec NT
23 Pałka Amelia 13 KP Sokół Rzeszów NT
24 Wojtowicz Oliwia 12 KP Sokół Rzeszów NT
25 Depowska Maja 13 UKS Feniks Dębica NT
26 Zając Oliwia 13 Kajman Połaniec NT
27 Jajko Lilianna 14 Kajman Połaniec NT
28 Grygiel Antonina 15 Kajman Połaniec NT
29 Sroka Antonina 15 SCSiR Staszów NT
30 Wiącek Daria 13 SCSiR Staszów NT
31 Wiącek Klaudia 13 SCSiR Staszów NT
32 Chelińska Hanna 15 SCSiR Staszów NT
33 Wołczyńska Anna 14 SCSiR Staszów NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 11:08 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.37 Grzesik Franciszek KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

Rok ur.

1 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 101506700042 37.08
2 Kosowicz Gabriel 13 Kajman Połaniec 39.51
3 Piertyka Antoni 12 IKAR Stal Mielec 42.00
4 Karaś Filip 13 UKS SP 23 Lublin 104203700074 46.10
5 Sak Dominik 12 UKS Feniks Dębica 46.11
6 Stefaniak Kacper 12 IKAR Stal Mielec 46.30
7 Bereza Patryk 14 SCSiR Staszów 47.11
8 Rachuna Marcel 13 Kajman Połaniec 47.16
9 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 48.92

10 Szyszkowski Olaf 14 SCSiR Staszów 49.00
11 Idzik Kacper 13 Kajman Połaniec 50.06
12 Gaj Karol 12 UKS Feniks Dębica 53.00
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 8, Chłopców, 50m grzbietowy

13 Kusek Mateusz 12 UKS Feniks Dębica 53.00
14 Jaguś Franciszek 12 SCSiR Staszów 53.04
15 Kukla Krzysztof 15 SCSiR Staszów 54.97
16 Bocheński Hubert 12 UKS Feniks Dębica 55.09
17 Krajewski Michał 12 IKAR Stal Mielec 56.52
18 Szliga Vincent 13 Aquarius Lesko 102908700290 56.89
19 Polak Antoni 14 SCSiR Staszów 58.33
20 Ziobrowski -Car Jan 14 Aquarius Lesko 58.79
21 Knuth Karol 14 Aquarius Lesko 58.90
22 Bednarz Łukasz 14 Aquarius Lesko 59.05
23 Bartnicki Franciszek 14 Aquarius Lesko 59.23
24 Osak Michał 13 UKS Feniks Dębica 1:00.31
25 Sikora Karol 13 UKS Feniks Dębica 1:00.35
26 Baran Szymon 12 UKS Feniks Dębica 1:00.58
27 Wałęga Filip 12 UKS Feniks Dębica 1:05.11
28 Bielat Piotr 15 Kajman Połaniec 1:08.07
29 Grabka Ernest 15 SCSiR Staszów 1:16.68
30 Fedorowicz Fabian 14 Aquarius Lesko 1:23.54
31 Witowski Maksymilian 12 IKAR Stal Mielec 1:30.89
32 Wiech Karol 14 IKAR Stal Mielec NT
33 Jung Błażej 14 IKAR Stal Mielec NT
34 Szrom Piotr 13 IKAR Stal Mielec NT
35 Matląg Mikołaj 13 IKAR Stal Mielec NT
36 Mika Krzysztof 13 IKAR Stal Mielec NT
37 Trelski Karol 13 IKAR Stal Mielec NT
38 Głodzik Igor 12 IKAR Stal Mielec NT
39 Drożdż Borys 12 IKAR Stal Mielec NT
40 Szymański Mikołaj 12 IKAR Stal Mielec NT
41 Kuśmierczyk Igor 13 IKAR Stal Mielec NT
42 Kucab Aleksander 14 KP Sokół Rzeszów NT
43 Cichoń Michał 13 UKS Feniks Dębica NT
44 Wolman Jakub 13 UKS Feniks Dębica NT
45 Przywara Szymon 12 UKS Feniks Dębica NT
46 Kałat Marcel 13 Kajman Połaniec NT
47 Saramak Jan 14 Kajman Połaniec NT
48 Cieślik Bartosz 14 Kajman Połaniec NT
49 Kaczmarczyk Marcel 14 Kajman Połaniec NT
50 Zaleśny Jan 14 Kajman Połaniec NT
51 Śledź Antoni 14 Kajman Połaniec NT
52 Skrobacz Jeremi 14 Kajman Połaniec NT
53 Żugaj Jakub 14 Kajman Połaniec NT
54 Marszalik Filip 14 Kajman Połaniec NT
55 Kusik Ernest 14 Kajman Połaniec NT
56 Woźniak Michał 14 Kajman Połaniec NT
57 Pieprzak Paweł 14 Fala Ropczyce NT
58 Pieprzak Jakub 12 Fala Ropczyce NT
59 Gierula Mikołaj 16 Aquarius Lesko NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 11:31 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

1 Czudec Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 44.06
2 Rowińska Anna 12 UKS Feniks Dębica 51.31
3 Czachor kornelia 12 UKS Feniks Dębica 54.39
4 Wójcik Łucja 13 UKS Feniks Dębica 54.43
5 Węgrzyn Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 54.46
6 Mazur Wiktoria 12 SCSiR Staszów 55.35
7 Wójcik Laura 13 UKS Feniks Dębica 55.73
8 Czerwińska Lena 12 Kajman Połaniec 55.99
9 Rensz Zuzanna 13 UKS Feniks Dębica 56.10

10 Kawecka Nikola 12 SCSiR Staszów 57.63
11 Chuptyś Anna 13 UKS Feniks Dębica 58.50
12 Tetela Anna 14 SCSiR Staszów 1:00.90
13 Łazarz Wiktoria 12 UKS Feniks Dębica 1:04.83
14 Woźniak Anna 14 Kajman Połaniec 1:11.61
15 Wiącek Iga 14 Kajman Połaniec 1:11.82
16 Żak Aleksandra 14 UKS Feniks Dębica 1:11.95
17 Sikora Alicja 14 Kajman Połaniec 1:16.26
18 Kardyś Nadia 12 IKAR Stal Mielec NT
19 Rokita Maja 13 KP Sokół Rzeszów NT
20 Binek Nikola 12 KP Sokół Rzeszów NT
21 Pałka Amelia 13 KP Sokół Rzeszów NT
22 Wojtowicz Oliwia 12 KP Sokół Rzeszów NT
23 Depowska Maja 13 UKS Feniks Dębica NT
24 Sawicka Lilianna 13 Kajman Połaniec NT
25 Okoń Julia 14 Kajman Połaniec NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 11:38 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

1 Szulborski Aleksander 13 UKS Feniks Dębica 46.55
2 Karnas Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 49.20
3 Chorzępa Gabriel 12 IKAR Stal Mielec 51.23
4 Urban Ksawery 12 Kajman Połaniec 54.00
5 Karaś Filip 13 UKS SP 23 Lublin 104203700074 54.55
6 Przybyłowicz Antoni 12 UKS Feniks Dębica 55.11
7 Szala Igor 12 KP Sokół Rzeszów 57.09
8 Stefaniak Kacper 12 IKAR Stal Mielec 59.15
9 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 1:00.45

10 Kopera Olaf 12 IKAR Stal Mielec 1:00.56
11 Barszcz Olgierd 12 IKAR Stal Mielec 1:02.34
12 Imiołek Piotr 12 UKS Feniks Dębica 1:02.88
13 Barczyński Patryk 12 IKAR Stal Mielec 1:03.52
14 Dudek Gabriel 13 Kajman Połaniec 1:03.77
15 Wałęga Filip 12 UKS Feniks Dębica 1:05.11
16 Kopera Antoni 12 IKAR Stal Mielec 1:09.19
17 Hovhannsyan Armen 12 UKS Feniks Dębica 1:10.11
18 Gawlik Cyprian 12 UKS Feniks Dębica 1:15.11
19 Grabka Ernest 15 SCSiR Staszów 1:26.14
20 Mika Krzysztof 13 IKAR Stal Mielec NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 10, Chłopców, 50m klasyczny

21 Barczyński Mateusz 13 IKAR Stal Mielec NT
22 Litwin Piotr 12 IKAR Stal Mielec NT
23 Szala Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów NT
24 Wolman Jakub 13 UKS Feniks Dębica NT
25 Skowron Stanisław 14 Kajman Połaniec NT
26 Borowiecki Piotr 15 MOSiR Mielec NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 11:57 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

1 Betlej Kaja 12 UKS Feniks Dębica 34.32
2 Menet Maria 12 Aquarius Lesko 102908600037 35.23
3 Żak Julia 13 UKS SP 23 Lublin 104203600005 36.34
4 Rowińska Anna 12 UKS Feniks Dębica 41.21
5 Czachor kornelia 12 UKS Feniks Dębica 41.25
6 Macias Dżesika 12 SCSiR Staszów 42.42
7 Głaz Milena 12 IKAR Stal Mielec 100508600378 42.57
8 Rysiewicz Weronika 13 IKAR Stal Mielec 43.00
9 Iskat Julia 12 Aquarius Lesko 43.56

10 Żak Oliwia 15 UKS SP 23 Lublin 104203600077 45.08
11 Skrzypek Amelia 12 IKAR Stal Mielec 45.62
12 Suchorowska Aleksandra 12 SCSiR Staszów 45.68
13 Mazur Wiktoria 12 SCSiR Staszów 46.08
14 Łazarz Wiktoria 12 UKS Feniks Dębica 46.19
15 Dragon Dorota 14 Kajman Połaniec 49.35
16 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko 102908600336 50.23
17 Wójcik Laura 13 UKS Feniks Dębica 50.23
18 Gajda Matylda 14 UKS Feniks Dębica 50.48
19 Kamińska Agata 14 Kajman Połaniec 52.55
20 Nowak Amelia 15 UKS SP 23 Lublin 104203600078 52.90
21 Dębowska Alicja 14 UKS SP 23 Lublin 104203600101 52.99
22 Maj Magdalena 13 SCSiR Staszów 53.12
23 Wójcik Łucja 13 UKS Feniks Dębica 54.99
24 Czerwińska Lena 12 Kajman Połaniec 55.15
25 Rensz Zuzanna 13 UKS Feniks Dębica 55.50
26 Chuptyś Anna 13 UKS Feniks Dębica 56.00
27 Sadłocha Patrycja 12 SCSiR Staszów 56.10
28 Olszanicka Zuzanna 14 Aquarius Lesko 56.78
29 Podgórska Nikola 14 Aquarius Lesko 59.00
30 Sosnowska Karolina 15 SCSiR Staszów 1:02.13
31 Woźniak Anna 14 Kajman Połaniec 1:02.36
32 Sikora Alicja 14 Kajman Połaniec 1:03.01
33 Okoń Julia 14 Kajman Połaniec 1:03.06
34 Wiącek Klaudia 13 SCSiR Staszów 1:06.71
35 Wiącek Daria 13 SCSiR Staszów 1:09.15
36 Grygiel Antonina 15 Kajman Połaniec 1:13.90
37 Miłoś Izabela 14 IKAR Stal Mielec NT
38 Czerwińska Magdalena 14 IKAR Stal Mielec NT
39 Mazuruk Milena 14 IKAR Stal Mielec NT
40 Koba Magdalena 13 IKAR Stal Mielec NT
41 Chmura Dominika 13 IKAR Stal Mielec NT
42 Rokita Maja 13 KP Sokół Rzeszów NT
43 Binek Nikola 12 KP Sokół Rzeszów NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny

44 Sawicka Lilianna 13 Kajman Połaniec NT
45 Zając Oliwia 13 Kajman Połaniec NT
46 Jajko Lilianna 14 Kajman Połaniec NT
47 Chmura Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów NT
48 Sroka Antonina 15 SCSiR Staszów NT
49 Chelińska Hanna 15 SCSiR Staszów NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
26-02-2023 - 12:05 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

1 Kielczyk Leon 12 SCSiR Staszów 33.16
2 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko 101506700042 33.50
3 Piłat Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 35.50
4 Olejarnik Kamil 13 Kajman Połaniec 35.54
5 Sak Dominik 12 UKS Feniks Dębica 38.39
6 Bielat Kamil 12 Kajman Połaniec 39.38
7 Michenko Mateusz 12 Aquarius Lesko 102908700097 40.63
8 Wójcik Maciej 12 UKS Feniks Dębica 40.64
9 Kot Bartosz 13 Kajman Połaniec 40.75

10 Myśliwiec Krzysztof 12 SCSiR Staszów 41.57
11 Kierys Franciszek 12 IKAR Stal Mielec 100508700379 42.16
12 Urban Ksawery 12 Kajman Połaniec 42.26
13 Ścisłowski Antoni 14 Kajman Połaniec 42.60
14 Rachuna Marcel 13 Kajman Połaniec 42.63
15 Idzik Kacper 13 Kajman Połaniec 42.98
16 Zawadzki Jakub 13 Aquarius Lesko 102908700118 43.26
17 Walczyk Józef 12 Kajman Połaniec 43.45
18 Szliga Vincent 13 Aquarius Lesko 102908700290 43.91
19 Nowak Franciszek 13 UKS SP 23 Lublin 104203700075 44.45
20 Bocheński Hubert 12 UKS Feniks Dębica 44.82
21 Przybyłowicz Antoni 12 UKS Feniks Dębica 45.31
22 Imiołek Piotr 12 UKS Feniks Dębica 45.38
23 Bereza Patryk 14 SCSiR Staszów 45.85
24 Tałaj Filip 13 Kajman Połaniec 46.01
25 Kusek Mateusz 12 UKS Feniks Dębica 46.19
26 Szyszkowski Olaf 14 SCSiR Staszów 46.80
27 Gaj Karol 12 UKS Feniks Dębica 47.00
28 Krajewski Michał 12 IKAR Stal Mielec 47.90
29 Dudek Gabriel 13 Kajman Połaniec 48.66
30 Bąk Igor 12 Kajman Połaniec 50.73
31 Baran Szymon 12 UKS Feniks Dębica 51.65
32 Jaguś Franciszek 12 SCSiR Staszów 54.18
33 Osak Michał 13 UKS Feniks Dębica 55.12
34 Bartnicki Franciszek 14 Aquarius Lesko 56.78
35 Polak Antoni 14 SCSiR Staszów 57.54
36 Knuth Karol 14 Aquarius Lesko 57.89
37 Bednarz Łukasz 14 Aquarius Lesko 58.90
38 Hovhannsyan Armen 12 UKS Feniks Dębica 1:00.11
39 Litwin Piotr 12 IKAR Stal Mielec 1:03.11
40 Sikora Karol 13 UKS Feniks Dębica 1:03.37
41 Bielat Piotr 15 Kajman Połaniec 1:08.41
42 Gawlik Cyprian 12 UKS Feniks Dębica 1:10.11
43 Witowski Maksymilian 12 IKAR Stal Mielec 1:12.62
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 12, Chłopców, 50m dowolny

44 Kołeczek Franciszek 12 UKS Feniks Dębica 1:15.11
45 Ziobrowski -Car Jan 14 Aquarius Lesko 1:23.45
46 Fedorowicz Fabian 14 Aquarius Lesko 1:23.45
47 Wiech Karol 14 IKAR Stal Mielec NT
48 Jung Błażej 14 IKAR Stal Mielec NT
49 Szrom Piotr 13 IKAR Stal Mielec NT
50 Matląg Mikołaj 13 IKAR Stal Mielec NT
51 Trelski Karol 13 IKAR Stal Mielec NT
52 Barczyński Mateusz 13 IKAR Stal Mielec NT
53 Głodzik Igor 12 IKAR Stal Mielec NT
54 Drożdż Borys 12 IKAR Stal Mielec NT
55 Piątek Mikołaj 12 IKAR Stal Mielec NT
56 Szymański Mikołaj 12 IKAR Stal Mielec NT
57 Kucab Aleksander 14 KP Sokół Rzeszów NT
58 Przywara Szymon 12 UKS Feniks Dębica NT
59 Kałat Marcel 13 Kajman Połaniec NT
60 Saramak Jan 14 Kajman Połaniec NT
61 Cieślik Bartosz 14 Kajman Połaniec NT
62 Kaczmarczyk Marcel 14 Kajman Połaniec NT
63 Zaleśny Jan 14 Kajman Połaniec NT
64 Śledź Antoni 14 Kajman Połaniec NT
65 Skrobacz Jeremi 14 Kajman Połaniec NT
66 Żugaj Jakub 14 Kajman Połaniec NT
67 Skowron Stanisław 14 Kajman Połaniec NT
68 Marszalik Filip 14 Kajman Połaniec NT
69 Kusik Ernest 14 Kajman Połaniec NT
70 Woźniak Michał 14 Kajman Połaniec NT
71 Pieprzak Paweł 14 Fala Ropczyce NT
72 Pieprzak Jakub 12 Fala Ropczyce NT
73 Gierula Mikołaj 16 Aquarius Lesko NT

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 9 - 11 lat
26-02-2023 - 12:16 Lista zgłoszeń
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:09.33 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Ostrowiec Św. 11-12-2016

1 UKS AQUARIUS 1 Aquarius Lesko NT
2 UKS AQUARIUS 2 Aquarius Lesko NT
3 UKS AQUARIUS 3 Aquarius Lesko NT
4 KP Sokół Rzeszów 1 KP Sokół Rzeszów NT
5 KP Sokół Rzeszów 2 KP Sokół Rzeszów NT
6 UKS SP 23 Lublin 1 UKS SP 23 Lublin NT
7 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec NT
8 Kajman Połaniec 2 Kajman Połaniec NT
9 Kajman Połaniec 3 Kajman Połaniec NT

10 Kajman Połaniec 7 Kajman Połaniec NT
11 Kajman Połaniec 4 Kajman Połaniec NT
12 Kajman Połaniec 5 Kajman Połaniec NT
13 Kajman Połaniec 6 Kajman Połaniec NT
14 UKS Feniks Dębica 1 UKS Feniks Dębica NT
15 UKS Feniks Dębica 2 UKS Feniks Dębica NT
16 UKS Feniks Dębica 3 UKS Feniks Dębica NT
17 UKS Feniks Dębica 4 UKS Feniks Dębica NT
18 SCSiR Staszów 5 SCSiR Staszów NT
19 SCSiR Staszów 4 SCSiR Staszów NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie z Energią
Połaniec - 2023

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 50m dowolny

20 SCSiR Staszów 2 SCSiR Staszów NT
21 SCSiR Staszów 1 SCSiR Staszów NT
22 SCSiR Staszów 3 SCSiR Staszów NT


